�        Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

�       Vista la deliberazione n.32 del 14/3/2011: “Approvazione del bilancio di previsione per
l’esercizio finanziario 2011 e relativi allegati”

DETERMINA

1.     Di impegnare la somma di euro 23.500,00 (ventitremilacinquecento/00) sul cap. 1078
“Censimento popolazione 2010/2011: prestazioni di servizio” classificazione 1.01.07.03.00.0000
per tutte le operazioni di chiusura del censimento degli edifici e dei numeri civici ossia per il saldo
che sarà dovuto (non appena l’Istat confermerà la regolarità di tutte le operazioni svolte) ai